
ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 
 РАБОТНИКОВ НЕФТЯНОЙ, ГАЗОВОЙ ОТРАСЛЕЙ 

 ПРОМЫШЛЕННОСТИ И СТРОИТЕЛЬСТВА 

 

РОССИЙСКИЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

12 апреля 2018 г. № VI - 04 г. Москва 
 

 

О внесении изменений  

в состав профсоюзной стороны  

Отраслевой комиссии по регулированию  

социально-трудовых отношений 

 

В соответствии с пунктом 14 статьи 44 Устава Профсоюза, пунктом 6.2 

Положения об Отраслевой комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений, утвержденного постановлением Российского Совета профсоюза от 12 

апреля 2018 года № VI - 03, и решением Отраслевой комиссии по регулированию 

социально-трудовых отношений (Протокол заседания Комиссии от 25 января 2018 

года), Российский Совет профсоюза 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Вывести из состава Отраслевой комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений от профсоюзной стороны Хомича Вячеслава Ивановича, 

заместителя председателя Межрегиональной профсоюзной организации «СИБУР 
Профсоюз» в связи с выходом на пенсию.  

2. Ввести в состав Отраслевой комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений от профсоюзной стороны Харитонова Вячеслава 

Николаевича, председателя Межрегиональной профсоюзной организации «СИБУР 
Профсоюз». 

 

 

 

 

Председатель Профсоюза                                                            А.В. Корчагин 
 

 

         
   

 


